Gliicksstiicke Kokos & Schoko Vollmilch
Kakao: 41% mindestens

Zutaten

Kokosraspel*(36,00%), Vollmilchschokolade* (25,00%) (Rohrzucker*, Kakaobutter*, VOLLMILCHPULVER*(5,00%), Kakaomasse*), Reissirup*,
Agavendicksaft*, Reissiruppulver*, Reismehl*

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

**aus biodynamischer Erzeugung

Allgemein
Feine Kokos-Fiillung in knackiger Schokoladenhiille. Die Kombination aus zartschmelzender Vollmilchschokolade und der exotischen
Frische der Kokosnuss ist nicht nur fiir Kokos-Liebhaber ein Genuss.

Herstellung
Die Zutaten fiir die Flllung werden zu einer homogenen Masse gemischt, liber Walzen ausgeformt, in kleine Stiicke geschnitten und mit

Vollmilchschokolade liberzogen.

Ursprung der Hauptzutat(en)
Diverse Lander

Lagerhinweis
Bitte kiihl und trocken lagern.

Lebensmittelrechtliche Verkehrsbezeichnung
Schokolade m. Kokosfiillung

Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g
Brennwert kJ 2337 kJ
Brennwert kcal 561 kcal

Fett 36,20g

davon gesittigte Fettsduren 30,50 g

Kohlenhydrate 51,60 g
davon Zucker 39,00 g
Ballaststoffe 50g
Eiweill 470g
Salz 0,100 g
Allergene
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Eier oder Eiererzeugnisse

Erdniisse oder Erdnusserzeugnisse

Fisch oder Fischerzeugnisse

glutenhaltiges Getreide oder Getreideerzeugnisse

Krebstiere oder Krebstiererzeugnisse

Lupine oder Lupinenerzeugnisse

Milch oder Milcherzeugnisse einschlieBlich Lactose

Schalenfriichte oder Schalenfruchterzeugnisse

Sellerie oder Sellerieerzeugnisse

Senf oder Senferzeugnisse

Sesamsamen oder Sesamerzeugnisse

Soja oder Sojaerzeugnisse

Schwefeldioxid oder Sulfite (mehr als 10mg/kg oder 10 mg/l
S02)

Weichtiere oder Weichtiererzeugnisse
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